
 

ERRATA N.º 01 AO EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 23/2020 

 

O Prefeito municipal de Águas Mornas, Omero Prim, no uso de suas atribuições 

legais, 

 

Resolve: 

 

1. Ratificar o Edital do Processo Licitatório n.º 23/2020 – Pregão Presencial. 

 

Fica prorrogado a abertura do Processo de Licitação Nº 23/2020 (Pregão Presencial) 

para o dia 12 de março de 2020, as 09:00 horas. 

 

 

Águas Mornas, 10 de março de 2020. 

 

Omero Prim 
Prefeito Municipal  

 


